

# Heydər Əliyev-100

## Azərbaycan xalqı yeni əsrə Ulu Öndərin zəkasının işığında qədəm qoyub

Uzaqqören dövlət xadimi, Ümummilli Lider Heydər Əliyev üçün müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurulması, müstəqilliyinin qorunması və gələcək nəsillərə ötürülməsi hər şeydən önəmli olmuşdur. Tariximizdə silinməz izi olan Ulu Öndərin möhtəşəm zəkası, misilsiz xidmətləri, ölkəsinə olan sevgisi, bağlılığı onu Azərbaycan xalqının müstəqilliyi və rifahının təminatçısına çevirmişdir. Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycanın tarixi, mədəniyyəti və milli dəyərlərinin qorunmasına və inkişafına həsr olunmuş bir dövlətçilik konsepsiyası təqdim etmişdir. Bu konsepsiyanın əsas istiqamətlərindən biri də gənc nəslin sağlam inkişafı və dəstəklənməsidir. Heydər Əliyev irsinin təməl daşlarından biri onun xalqın tərəqqisinin aparıcı qüvvəsi hesab etdiyi



carıqlarının artırılması, liderlərin yetişməsi üçün təhsillə yanaşı təşkilatlanmağa da ehtiyac var.

Buna görə də gənclərin dövlət quruculuğu prosesinə fəal töhfə vermələri, siyasi və ictimai platformalarda iştirak etmələri üçün Gənclər Təşkilatının formalaşmasına təşviq etdi, eləcə də Yeni Azərbaycan Partiyasının Gənclər Birliyi yaradıldı. İqtisadi imkanların gənclər üçün əhəmiyyətini dərk edən Heydər Əliyev gənclərin məşğulluq imkanlarını artırmaq və sahibkarlıq fəaliyyətini təşviq etmək üçün təşəbbüslər həyata keçirmişdir. Onun rəhbərliyi ilə gənclərin peşə hazırlığı, təcrübə keçməsi və iş ilə təmin olunması xidmətlərinin göstərilməsi üçün proqramlar təşkil olunmuşdur. Bundan əlavə, o, gənclər üçün əlverişli biznes mühitinin yaradılmasına dəstək göstərmişdir. Bu səylər gənclərə ölkənin iqtisadi inkişafına töhfə vermək, innovasiyaları təşviq etmək və öz gələcəklərini təmin etmək imkanı verdi. Adı müasir Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə yazılmış Vətən Müharibəsi zəfərinin əldə olunmasında şübhəsizdir ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin dərin siyasi bilik-bacarığı, uzaqqörənliyi və gələcək yönümlü addımları danılmaz bir həqiqətdir. Onun rəhbərliyi altında Azərbaycan Qarabağ münaqişəsinin həlli üçün sistemli və strateji yanaşma həyata keçirərək, diqqəti diplomatik danışıqlara, beynəlxalq dəstəyə və hərbi hazırlığa yönləndirdi.

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin imkanlarının və peşəkarlığının gücləndirilməsini diqqət mərkəzində saxlayaraq, hərbi infrastrukturun modernləşdirilməsinə, təlim proqramlarının təkmilləşdirilməsinə və qabaqcıl silahların alınmasına sərmayə qoyulmasına şərait yaratdı. Dahi Lider Heydər Əliyev milli və mənəvi dəyərləri qorumaqla Azərbaycan xalqının birliyini təmin etdi. Müsahibələri və xalq qarşısında çıxışları ilə o, birliyin, vətənpərvərliyin və münaqişə qarşısında güclü iradənin vacibliyini vurğuladı. Ulu Öndərin rəhbərliyi Azərbaycan xalqında güclü əzmkarlıq hissi yaradaraq, ictimai dəstəyin və həmrəyliyin güclənməsinə kömək etdi. Bu gün əsası Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və Zəfər qazanan Ali Baş Komandan, Ölkə Prezidenti Cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla inkişaf etdirilir. Müzəffər Ali Baş Komandan, Cənab Prezi-

dent İlham Əliyevin dövründə yetişən gənclik onun ətrafında dəmir yumruq kimi birləşdi və Azərbaycanı irəlilə daha çox zəfərlərin gözlədiyini nümayiş etdirdi. Ulu Öndər Heydər Əliyevin gənclərin potensialına olan sarsılmaz inamı, onun uzaqqören liderliyi, dəstəyi gənc nəslin bu gününün və gələcəyinin təminatçısıdır. Azərbaycan gəncliyi hər zaman Onun irsini qoruyacaq və gələcək nəsillərə ötürəcəkdir.



**İlqar Axundov**  
YAP Gənclər Birliyinin üzvü,  
"İRƏLİ" İctimai Birliyinin  
baş katibi

Azərbaycan gəncliyinin potensialına sarsılmaz inamındadır.

Dahi siyasətçi Heydər Əliyev Azərbaycana siyasi rəhbərlik etdiyi bütün dövrlərdə gənclərin inkişafını və rifahını hər şeydən üstün tutmuş, onların böyük potensialını firavan gələcəyin açarı kimi görmüşdür. Siyasi təlatümlər dövründə Azərbaycanda gənclərin üzleşdiyi çətinlikləri öz gözü ilə görən Ulu Öndər gənclərin potensiallarını ortaya qoyacaqları və ölkənin idarəetməsinə töhfə verə biləcəkləri bir mühit formalaşdırdı. Onun gənclərə olan inamı və dəstəyi təhsil, iqtisadi, siyasi, mədəni, ictimai və digər sahələrdə ilk gündən etibarən özünü göstərməyə başladı. Gələcək liderlər və peşəkar kadrların yetişdirilməsində təhsilin mühüm rolunu dərk edən Heydər Əliyev təhsil islahatlarına böyük önəm verirdi. Onun rəhbərliyi altında hökumət bütün səviyyələrdə keyfiyyətli təhsilə çıxışı yaxşılaşdırmaq üçün tədbirlər və proqramlar həyata keçirdi. İstedadlı və layiqli tələbələrin akademik arzularını həyata keçirmək və bərabər imkanlara malik olmasını təmin etmək üçün təqaüdlər, qrantlar və maliyyə yardımı proqramları yaradıldı. Bundan əlavə, Heydər Əliyev təhsil müəssisələrinin və kurikulumların müasirləşdirilməsi, azərbaycanlı gənclərin sürətlə inkişaf edən dünyada üstün olmaq üçün lazım olan bilik və bacarıqlarla təchiz edilməsinin tərəfdarı olmuşdur. Ulu Öndər Heydər Əliyev bilirdi ki, gənclərin ba-